
0 0 6  NOVINKY
Na s .é t prišla nová generace Aston Martinu Vantage, unikátní Dallara 
Stradale, elektrická Tesla Roadster nebo zabijácká Corvette ZRI. Jaguar 

x E SV Project 8 zajel rekord na Nordschleife dosažený čtyřdveřovým 
sedanem a co na to  BMW М3 CS? Všechny důležité novinky pro vás 

: :ě :  pečlivě shrnul Dalibor Žák. Mimochodem, jak se vám líbí konečně 
představené nové SUV Lamborghini Urus? Při pohledu na Bentaygu si 

říkáme, že mohlo být i hůř...

030  TESTY
BMW M5 / Porsche 718 Boxster GIS /  Mercedes*AMG GLC 63 Coupé /  
Range Rover Velar P380 /  К a Stinger 2.0 T-GDI /  Honda PCX Clarity /  

Ford Mustang G l Convertible /  Mercedes-Benz X 250d 4Matic

0 5 6  HONDA CB1100 RS
Reir: není vítaným zpestřením světa aut. ale i motorek. Honda СВ1Ю0 

R5 je reminiscencí na slavnou CB750 původně z roku 1969. Prostě 
sportovní motorka ve stylu superbiků 70. let. A jak Jakub Šebesta 

zjistil, náramně se povedla!

0 6 0  BMW M 4 CS
. Mnichově vědí. jak si udržet pozornost. Aktuální generaci M3/M4 

"eustále cizelují a ukazují, kam až se dá zajít, když jemně pracujete 
s dů ežitými atributy pro řidičské potěšení. M4 CS možná postrádá ono 
pověstné L na konci označení, ale Petr o ní tvrdí, že je to  dost možná to 

nejlepší BMW M. jaké kdy spatřilo světlo světa.

070  ŘIDIČSKÉ SILNICE
Měsíc co měsíc vám servírujeme ty nejkrásnější kusy černého asfaltu 

české země. na kterých se můžete pěkně svézt. Tentokrát se vydáme

daleko za hranice Česke republiky. Kdyby vás někdy vaše cesty dovedly 

až na španělské Costa Brava, má pro vás Ondra skvělý tip  na senzační 

svezení plné zatáček!

082  JOSEF KRÁL
Byl krůček od toho. že bude závodit v Fl, ale i od toho. že už nebude 
závodit nikdy s ničím. Ze všeho, čím si prošel, si zkusil vzít to dobré, 

aby pokračoval dál ještě silnější. Dnes si náramně užívá závodění v GT 
vozech, má nabídky od největších továrních týmů a říká. že vytrvalostní 

závody jsou o tom, že se jede pořád naplno.

0 8 6  MOTORSPORT NEWS
Všichni zbrojí na rok 2018. Aston Martin má nový závodní Vantage 
GTE. Bentley zase Continental GT3. MINI vyrazí na Dakar se dvěma 
zcela odlišnými koncepcemi vozu a Sébastien Ogier se konečně 
rozhodl, co bude příští rok dělat. Zdá se. že nás čeká parádní sezóna 

motorsportu.

092  ALFA ROMEO 33 STRADALE
Stará italská závodní auta jsou takřka uměleckými kousky. A co 
teprve, když takové závodní auto vezmete a s m inimem úprav 

ho pustíte do běžného provozu. Letos uplynulo 50 let od vzniku 
nádherné A lfy Romeo 33 Stradale a je jí historii vám přiblíží Samuel 

Vanko.

0 9 4  LEXUS EMOTION DAYS
Nový polský okruh Silesia Ring. Lexus LC 500 i LC 500h a natěšení 

čeští a polští novináři. Jak tohle dopadne? Napovím, že moc dobře 
pro českou výpravu a Ondra ani tentokrát SPEEDu rozhodně ostudu 

neudělal!

SPEED FOR LIFE L E D E N  2 0 1 8


